

采 购 合 同

甲方：昌江黎族自治县应急管理局

乙方：醴陵市中瑞贸易有限公司

甲乙双方根据 2021 年 11 月 22 日（项目编号：HNZC2021-125-001、购买应急物资器材）公开招标采购结果及招标文件的要求，经协商一致，达成如下货物购销合同：

一、货物及其数量、金额等

序号	采购货物名称	品牌型号	数量	单位	单价	总价	免费质保期	交货时间
1	对讲机	多美声 DMS-S98	16	台	847	13552	1 年	合同签订后 10 日内
2	夜视仪	自由虎 NV400-B	32	台	2198	70336	1 年	合同签订后 10 日内
3	望远镜	自由虎 DE12×45	20	台	1495	29900	1 年	合同签订后 10 日内
4	短波电台	多美声 TM-7700	32	台	4495	143840	1 年	合同签订后 10 日内
5	急救箱	PLSD JJX-01	32	只	445	14240	1 年	合同签订后 10 日内
6	侦察作业箱	熊皮人 ZCX-01	16	只	1498	23968	1 年	合同签订后 10 日内
7	防刺服	国度时代 FCF-F-GD	240	件	1179	282960	5 年	合同签订后 10 日内
8	班用帐篷	秦兴 4.8*4.8m	32	顶	5495	175840	1 年	合同签订后 10 日内
9	单兵携行具	PLSD PLSD-BX07	120	件	349	41880	1 年	合同签订后 10 日内
10	单兵应急照明灯	绿色亿嘉 YJ7106	63	只	118	7434	1 年	合同签订后 10 日内
11	警棍	兴盾 JD-XD-14	25	根	37	925	1 年	合同签订后 10 日内

12	盾牌	兴盾 FBP-L-XD03	84	片	197	16548	1年	合同签订后10日内
13	枪发抓捕网	兴盾 ZBW-XD-A型	32	套	1550	49600	1年	合同签订后10日内
14	手持式金属 探测器	顺达 SDTA-1C	32	只	175	5600	1年	合同签订后10日内
15	防暴钢叉	顺达 YC SD-S3A	240	把	480	115200	1年	合同签订后10日内
16	安检工具箱	熊皮人 AJX-07	32	套	2490	79680	1年	合同签订后10日内
17	爆炸物探 测器	熊皮人 ADKS-4	32	套	2870	91840	1年	合同签订后10日内
18	救生背心	鲸彩 XR-16-II型	50	件	95	4750	1年	合同签订后10日内
19	救生圈	金三角 JSQ-JA01	50	只	118	5900	1年	合同签订后10日内
20	雨衣	PLSD PLSD-YY01	177	套	158	27966	1年	合同签订后10日内
21	雨靴	戈泰 230号	110	双	80	8800	1年	合同签订后10日内
22	大军锹	立锦 C180	176	把	59	10384	1年	合同签订后10日内
23	大军镐	立锦 G85	131	把	59	7729	1年	合同签订后10日内
24	救生索抛器	亚斯 PTQ20-Y100S70	64	套	4495	287680	1年	合同签订后10日内
25	冲锋舟	轩浪 C430-20P	26	艘	25990	675740	1年	合同签订后10日内
26	防火头盔	三安泰 XFTK-SA1	161	顶	378	60858	1年	合同签订后10日内
27	森林灭火防 护服	PLSD PLSD-MHF01	192	套	958	183936	1年	合同签订后10日内
28	二号扑火工 具	PLSD PLSD-2#	151	把	39	5889	1年	合同签订后10日内

29	消防锹	PLSD PLSD-XFC01	240	把	34	8160	1年	合同签订后10日内
30	消防斧	PLSD PLSD-XFH01	240	把	149	35760	1年	合同签订后10日内
31	风力灭火机	鑫悦 6MF30	100	把	3677	367700	1年	合同签订后10日内
32	摩托锯	锐林 5800	24	把	1695	40680	1年	合同签订后10日内
33	割灌机	石甲虎 HS39	32	套	2975	95200	1年	合同签订后10日内
34	接力水泵	环洋 WP80	32	台	4490	143680	1年	合同签订后10日内
35	灭火弹	天域 TY013	32	只	115	3680	1年	合同签订后10日内
36	单兵背负式 水枪	维泰 20L	43	台	255	10965	1年	合同签订后10日内
37	高压细水雾 灭火器	木安 BWMHQ12/0.8-A	32	台	9480	303360	1年	合同签订后10日内
38	连用给养 器材单元	际华 CJ-L型	8	套	17980	143840	1年	合同签订后10日内
<p>合同总金额：人民币（大写）叁佰伍拾玖万陆仟元整</p> <p>¥：3596000.00元</p>								

二、**交货地点：**用户指定。

三、**付款：**合同签订生效后付款 30%，设备到货安装调试合格后付款 70%。

四、**合同纠纷处理：**本合同执行过程中发生纠纷，作如下___处理：

- 1、由甲乙双方协商处理。
- 2、申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。
- 3、提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

五、**合同生效：**本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

六、**合同鉴证：**采购代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与招标文件、投标文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

七、组成本合同的文件包括：

- (一) 合同通用条款和专用条款；
- (二) 乙方的开标一览表及投标报价明细表；
- (三) 中标通知书；
- (四) 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

八、合同备案

本合同一式肆份，中文书写。甲方执贰份、乙方、采购代理机构各执壹份。

甲方：昌江黎族自治县应急管理局（盖章）

地址：海南省昌江黎族自治县政府行政办公大楼

法定（授权）代表人：郑辉

二〇二一年七月 三日

乙方：醴陵市中瑞贸易有限公司（盖章）

地址：湖南省醴陵市板杉镇夏坪桥村老屋湾组

法定（授权）代表人：谭江

二〇二一年七月 三日

户名：醴陵市中瑞贸易有限公司

开户银行：湖南醴陵农村商业银行股份有限公司船湾支行

账号：82010750001176588

采购代理机构声明：本合同标的经采购代理机构依法定程序采购，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。

采购代理机构：海南政采招投标有限公司（盖章）

地 址：海口市国贸路 49 号中衡大厦 13 楼 A 座

经办人：郑辉

二〇二一年七月 三日

政府采购中标通知书

醴陵市中瑞贸易有限公司：

你单位参加我公司组织的海南省政府采购（采购编号：HNZC2021-125-001），经评审，购买应急物资器材项目成交。中标金额为：¥3,596,000.00（大写人民币叁佰伍拾玖万陆仟元整）。

请贵单位按要求准备于2021年12月2日前到我公司办理政府采购成交手续，并于2021年12月28日前与昌江黎族自治县应急管理局办理签约手续，逾期将视为自动放弃。

附： 政府采购中标品目清单

项目编号	项目名称	总价（元）	预成交供应商
HNZC2021-125-001	购买应急物资器材	3596000	醴陵市中瑞贸易有限公司

海南政采招投标有限公司

项目负责人： 

2021年11月29日